

令和4年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 高橋 一

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	623,791	たかはしいち新聞作成、折り込み料
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	38,970	新聞購読料(赤旗、読売新聞)
事務所費	0	
合計	662,761	

3 残余の額 0 円

## 令和4年度 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	4月2日	たかはし一新聞4月号折り込み料1700部	広報費	5,236	594,764	
2	4月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	593,834	
3	4月30日	読売新聞新聞代	資料購入費	3,400	590,434	
4	5月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	589,504	
5	5月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	586,104	
6	6月3日	封筒1000枚印刷費@10	広報費	11,000	575,104	
7	6月24日	たかはし一新聞6月号印刷代15250枚@4.8	広報費	80,520	494,584	
8	6月24日	たかはし一新聞6月号折り込み料2250枚	広報費	6,930	487,654	
9	6月24日	たかはし一新聞6月号折り込み料1050枚	広報費	3,234	484,420	
10	6月24日	たかはし一新聞6月号折り込み料2200枚	広報費	6,776	477,644	
11	6月24日	たかはし一新聞6月号折り込み料1000枚	広報費	3,080	474,564	
12	6月24日	たかはし一新聞6月号折り込み料2200枚	広報費	6,776	467,788	
13	6月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	466,858	
14	6月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	463,458	
15	7月4日	たかはし一新聞6月号 郵送料@84×325通 @73×228通	広報費	43,944	419,514	
16	7月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	418,584	
17	7月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	415,184	
18	8月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	414,254	
19	8月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	410,854	
20	9月21日	たかはし一新聞9月号 印刷代15450枚@4.8	広報費	81,576	329,278	
21	9月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	328,348	
22	9月26日	たかはし一新聞9月号 折り込み料2300枚	広報費	7,084	321,264	

23	9月26日	たかはし一新聞9月号 折り込み料1050枚	広報費	3,234	318,030	
24	9月26日	たかはし一新聞9月号 折り込み料2200枚	広報費	6,776	311,254	
25	9月26日	たかはし一新聞9月号 折り込み料5800枚	広報費	17,864	293,390	
26	9月26日	たかはし一新聞9月号 折り込み料2200枚	広報費	6,776	286,614	
27	9月26日	たかはし一新聞9月号 折り込み料1000枚	広報費	3,080	283,534	
28	9月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	280,134	
29	10月3日	たかはし一新聞9月号 郵送料@73×225通 @84円×324通	広報費	43,641	236,493	
30	10月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	235,563	
31	10月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	232,163	
32	11月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	231,233	
33	11月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	227,833	
34	12月21日	新聞赤旗購読料	資料購入費	930	226,903	
35	12月21日	たかはし一新聞12月号 印刷代15450枚 封筒1000枚	広報費	102,173	124,730	
36	12月21日	たかはし一新聞12月号 折り込み料2300枚	広報費	7,084	117,646	
37	12月21日	たかはし一新聞12月号 間折り込み料1050枚	広報費	3,234	114,412	
38	12月21日	たかはし一新聞12月号 折り込み料2200枚	広報費	6,776	107,636	
39	12月21日	たかはし一新聞12月号 折り込み料2200枚	広報費	6,776	100,860	
40	12月21日	たかはし一新聞12月号 折り込み料5800枚	広報費	17,864	82,996	
41	12月21日	たかはし一新聞12月号 折り込み料1000枚	広報費	3,080	79,916	
42	12月19日	たかはし一新聞12月号 折り込み料1300枚	広報費	4,004	75,912	
43	12月19日	たかはし一新聞12月号 折り込み料1300枚	広報費	4,004	71,908	
44	12月23日	たかはし一新聞12月号 郵送料@73×229通 @84×328通	広報費	44,269	27,639	
45	12月30日	読売新聞購読料	資料購入費	3,400	24,239	
46	1月13日	たかはし一新聞1月号 制作費16500部	広報費	87,000	-62,761	
47						